
Образец К1

Останато за
реализација
до крај на

2019 година

Приходи - квартал 4
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Наменска дотација за
2019 година

Самофинансирачки
активности за 2019

година

Донации за 2019
година Вкупно за 2019 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

Кредити за 2019
година

%

Општина: Општина Новаци

Извештаен период:  од 01.01.2019 година до 31.12.2019 година

Датум на поднесување на извештајот: 06.09.2023

Квартален извештај за извршување на буџетот за општина Општина Новаци за извештајниот период(кумулативно) за квартал од 01.01.2019 година до
31.12.2019 година

  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН
БИЛАНС :

93.273.052 52.192.133 26.754.296 26.487.327 410.000 255.661 14.823.000 10.999.433 153.260.348 89.934.554 ВКУПНИ ТЕКОВНО
ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 

18.000.000 0 63.325.794 58,68

76.796.789 54.615.826 26.754.296 26.487.327 260.000 227.535 1.460.909 3.801.068 105.271.994 85.131.756 ВКУПНИ ТЕКОВНО
ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 

0 0 20.140.238 80,87

  КАПИТАЛЕН БИЛАНС :

69.920.080 51.202.701 0 0 0 0 0 0 69.920.080 51.202.701 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 0 0 18.717.379 73,23

86.396.343 48.779.008 0 0 150.000 28.126 13.362.091 6.041.177 117.908.434 54.848.311 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 18.000.000 0 63.060.123 46,52

 7.058.000 6.190.504 0 0 0 0 0 0 0 0 7.058.000 6.190.504 867.496  
71   Даночни приходи 87,71

      711 560.000 491.161 0 0 0 0 0 0 0 0 560.000 491.161 68.839
  ДАНОК ОД ДОХОД,ОД
ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ
ДОБИВКИ 

87,71

      713 2.305.000 2.414.724 0 0 0 0 0 0 0 0 2.305.000 2.414.724 -109.724  ДАНОЦИ НА ИМОТ 
104,7

6

      717 2.820.006 3.284.619 0 0 0 0 0 0 0 0 2.820.006 3.284.619 -464.613  ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ
УСЛУГИ 

116,4
8

      718 1.372.994 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.372.994 0 1.372.994
  ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ
ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА
ДЕЈНОСТ 

0,00

 3.330.010 430.314 0 0 410.000 184.347 0 0 0 0 3.740.010 614.661 3.125.349  
72   Неданочни приходи 16,43

      722 110.000 87.520 0 0 0 0 0 0 0 0 110.000 87.520 22.480  ГЛОБИ,СУДСКИ И
АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ 

79,56

      723 10.000 105.307 0 0 410.000 89.600 0 0 0 0 420.000 194.907 225.093  ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 46,41

      724 10.000 20.050 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 20.050 -10.050  ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 
200,5

0

      725 3.200.010 217.437 0 0 0 94.747 0 0 0 0 3.200.010 312.184 2.887.826  ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 9,76

 82.885.042 45.571.315 26.754.296 26.487.327 0 71.314 14.823.000 7.827.941 0 0 124.462.338 79.957.897 44.504.441  
74   Трансвери и донации 64,24



      741 82.885.042 45.571.315 26.754.296 26.487.327 0 71.314 0 83.482 0 0 109.639.338 72.213.438 37.425.900  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА
НА ВЛАСТ 

65,86

      742 0 0 0 0 0 0 14.823.000 7.744.459 0 0 14.823.000 7.744.459 7.078.541  ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 52,25

 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 0 18.000.000 0 18.000.000  
75    ДОМАШНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ 0,00

      754 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 0 18.000.000 0 18.000.000  ДРУГО ДОМАШНО
ЗАДОЛЖУВАЊЕ 

0,00

 0 0 0 0 0 0 0 3.171.492 0 0 0 3.171.492 -3.171.492  
79

   РАЗЛИКА НА ПРИХОДИТЕ И
ТРОШОЦИТЕ 

0,00

      791 0 0 0 0 0 0 0 3.171.492 0 0 0 3.171.492 -3.171.492
  РАСПОРЕД НА РАЗЛИКАТА
МЕЃУ ПРИХОДИТЕ И
ТРОШОЦИТЕ 

0,00

 69.920.080 51.202.701 0 0 0 0 0 0 0 0 69.920.080 51.202.701 18.717.379  
73   Капитални приходи 73,23

      731 0 160.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 160.000 -160.000  ПРОДАЖБА НА КАПИТАЛНИ
СРЕДСТВА 

0,00

      733 69.920.080 51.042.701 0 0 0 0 0 0 0 0 69.920.080 51.042.701 18.877.379  ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И
НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА 

73,00

Образложение
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 17.027.123 15.385.929 24.614.412 24.411.677 0 0 0 0 0 0 41.641.535 39.797.606 1.843.929  
40

  ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И
НАДОМЕСТОЦИ 

95,57

      401 11.011.712 10.074.649 17.853.014 17.706.477 0 0 0 0 0 0 28.864.726 27.781.126 1.083.600  ОСНОВНИ ПЛАТИ И
НАДОМЕСТОЦИ 

96,25

      402 4.350.958 3.771.096 6.761.398 6.705.200 0 0 0 0 0 0 11.112.356 10.476.296 636.060  ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ 

94,28

      404 1.664.453 1.540.184 0 0 0 0 0 0 0 0 1.664.453 1.540.184 124.269  НАДОМЕСТОЦИ 92,53

 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 0 1.100.000  
41

  РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ
РАСХОДИ 

0,00

      412 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0 1.000.000  ПОСТОЈАНА РЕЗЕРВА
(НЕПРЕДВИДЛИВИ РАСХОДИ) 

0,00

      413 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0 100.000  ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ
(РАЗНОВИДНИ РАСХОДИ) 

0,00

 42.042.890 26.203.689 2.139.884 2.075.650 260.000 227.535 1.460.909 892.056 0 0 45.903.683 29.398.930 16.504.753  
42   Стоки и услуги 64,04



      420 503.000 477.527 0 0 0 0 316.001 186.000 0 0 819.001 663.527 155.474  ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 81,02

      421 5.741.000 5.487.547 1.376.740 1.316.084 0 0 42.904 3.605 0 0 7.160.644 6.807.236 353.408
  КОМУНАЛНИ
УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈ
А И ТРАНСПОРТ 

95,06

      423 3.548.746 2.175.008 60.521 60.122 50.000 34.637 5.000 5.000 0 0 3.664.267 2.274.767 1.389.500  МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР 

62,08

      424 8.981.314 7.896.556 10.000 9.298 10.000 10.000 0 0 0 0 9.001.314 7.915.854 1.085.460  ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ 

87,94

      425 18.237.829 5.734.266 684.623 683.033 98.000 95.047 802.001 560.268 0 0 19.822.453 7.072.614 12.749.839  ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 35,68

      426 2.531.001 2.409.056 8.000 7.113 102.000 87.851 295.003 137.183 0 0 2.936.004 2.641.203 294.801  ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 89,96

      427 2.500.000 2.023.729 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.023.729 476.271  ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 80,95

 200.000 484 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 484 199.516  
45   КАМАТНИ ПЛАЌАЊА 0,24

      452 200.000 484 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 484 199.516  КАМАТНИ ПЛАЌАЊА КОН
ДОМАШНИ КРЕДИТОРИ 

0,24

 14.660.000 11.302.664 0 0 0 0 0 0 0 0 14.660.000 11.302.664 3.357.336  
46   СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 77,10

      463 4.500.000 4.499.140 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 4.499.140 860  ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ
ОРГАНИЗАЦИИ 

99,98

      464 10.160.000 6.803.524 0 0 0 0 0 0 0 0 10.160.000 6.803.524 3.356.476  РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 66,96

 700.110 656.394 0 0 0 0 0 0 0 0 700.110 656.394 43.716  
47   СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ 93,76

      471 700.110 656.394 0 0 0 0 0 0 0 0 700.110 656.394 43.716  СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 93,76

 1.066.666 1.066.666 0 0 0 0 0 2.909.012 0 0 1.066.666 3.975.678 -2.909.012  
49   ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 

372,7
2

      491 1.066.666 1.066.666 0 0 0 0 0 0 0 0 1.066.666 1.066.666 0  ОТПЛАТА НА глАВНИНА ДО
НЕРЕЗИДЕНТНИ КРЕДИТОРИ 

100,0
0

      495 0 0 0 0 0 0 0 2.909.012 0 0 0 2.909.012 -2.909.012  РАСПОРЕД НА ТРОШОЦИТЕ 0,00

 86.396.343 48.779.008 0 0 150.000 28.126 13.362.091 6.041.177 18.000.000 0 117.908.434 54.848.311 63.060.123  
48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 46,52

      480 910.000 889.973 0 0 150.000 28.126 8.554.000 3.366.348 18.000.000 0 27.614.000 4.284.447 23.329.553  купување на опрема и машини 15,52

      482 83.586.333 47.011.475 0 0 0 0 4.808.091 2.674.829 0 0 88.394.424 49.686.304 38.708.120  ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 56,21

      485 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0 200.000  ВЛОЖУВАЊА И
НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 

0,00

      486 1.700.010 877.560 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.010 877.560 822.450  КУПУВАЊЕ НА ВОЗИЛА 51,62

Образложение



Оливера Димитровска 047 203060

Овластено лице(печат и потпис):Лице за контакт

Име и презиме и тел.број:


